
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“Power & Justice“ sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorëve 

Gëzim Lajthia dhe Majlinda Lajthia 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.   Apartament me numër pasurie 2/211+7-50, ZK Nr. 8250, volumi 2, me sipërfaqe 

56.2 m
2
 

 

Adresa:  Rr. “ Muhamet Gjollesha “,  pall. 67, shk. 7, kat përdhe, ap 50, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  145, 600 (njëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtë qind) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ Power & Justice “ ( P&J ) Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group “  Sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “ 

KUARTA “ sh.p.k, dorëzanësit z. Irgen Arian Sejko dhe hipotekues shoqëria “ ALSAT “ Sh.a 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 8/579, Z.K. 8340, Vol. 18, Faqe. 69. 

 

Adresa:                  Rr. “ Siri Kodra ”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   1,348,892.8 ( një milion e treqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e dy pikë tetë) EURO 

 

 

2. Pasuria nr. 8/580 -ND, Z.K. 8340, Vol. 18, Faqe. 70. 

 

Adresa:                  Rr. “ Siri Kodra ”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:   37,083.2 ( tridhjetë e shtatë mijë e tetëdhjetë e tre pikë dy ) EURO 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit 

dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“ZIG “  Sh.p.k, në lidhje me  shpalljen e ankandin të dytë  për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve Ilda Astrit Ahmed ( Cili ). 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me Nr.7/149+4-38, ZK 8140, vol 16, faqe 98, sip. 55.9 m
2
 

 

Adresa:  Rr. “ Arkitekt Kasemi “, Godina 15/1, Shk.4, Ap.13, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  36000 ( tridhjetë e gjashtë mijë ) EURO 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ ZIG “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 

Shefik Suparaku, në lidhje me  shpalljen e ankandin të dytë për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit Shoqëria “ ORMARS 2000” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Garazhd me Nr. pasurie 3/942-G29, ZK 8160, vol 26, sip. 16.5 m
2
 

 

Adresa:  Rr. “ Petro Nini Luarasi “, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  381,584 ( treqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

katër) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Gjyqësor Privat Shefik Suparaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 


